
Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

1 
 

 

Датум:09.12.2022. 

 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана члану 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

91/2019)) позивамо вас да, у поновљеном поступку набавке без примене ЗЈН,  набавка добара – 

набавка два половна доставна возила, ЦВП – 34100000-8 – моторна возила, број Н – Д – 

1.11./2022, доставите према следећим елементима:  

 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

   

 20. 12.2022. године до 11:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод „ Прокупље ул. Браће 

Стојановић  бр.14 Прокупље или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт:  Миле Јонић, Зоран Миленковић 

Email: jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 

 

   

 20.12.2022. године у 11:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим 

позивом, у предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

ЈКП „Градски водовод„ Прокупље 

 

 

 

 

 

 

mailto:jkpvodovodpk@gmail.com


Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

2 
 

ПОНУДА  бр ________ од __________________ за  набавку број: Н- Д -1.11/2022  

 „ Набавка два половна доставна возила, ЦВП – 34100000-8 – моторна возила 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача: 
 

 

 

Матични број понуђача: 
 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

 

Телефакс: 
 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:  „Набавка два половна доставна возила, ЦВП – 34100000-8 

– моторна возила –спецификација и техничке карактеристике 

 

 Партија  1 - половно доставно теретно возило 

Врста- доставно теретно возило 

-Количина-1комадa 

-Рок испоруке-Рок за испоруку добра- 1 до 10  дана од дана потписивања уговора. 

Испорука се сматра испорученом кад Наручилац прими добра са свим документима и у 

присуству Испоручиоца.  

-Гарантни период- За половно возило минимум  4 месеци. 

 
Oосновне карактеристике 

- Година производње минимум 2007год. 
- Највећа дозвољена маса возила до 2990кг 
- Снага мотора kw 80до 95 
- Мотор запремина дизел од 1900-1999cm3 
- Опремљен погоном на (2/4) 
- Носивос најмање 900кг 
- Мењач 5 до 6 брзина 
- Гориво еуро дизел 
- Број цилиндра 4 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

3 
 

- Висина возила најмање 1800 
- Ширина возила најмање 1800 
- Дужина возила најмање4800 
- Број седишта 3 
- Норма за заштиту околине:EURO 4 

 

Критеријуми за квалитативни избор привредног субјета и упутство како се доказује 

испуњеност тих критеријума: 

Услов :Понуђач мора да буде власник понуђеног возила 

Доказ :Копија рачуна о куповини и копија саобраћајне дозволе која мора да гласи на понуђача. 

Уколико се нуди возило из увоза понуђач је у обавези да уз понуду достави копије инорачуна 

који мора да гласе на понуђача, копију јединствене царинске исправе и копију иностране 

саобраћајне дозволе. 

 

НАПОМЕНА:Наручилац има право да пре доношења одлуке о додели уговора изврши увид код 

понуђача у понуђено возило. Уколико се приликом увида утврди да понуђенo возило не 

испуњава тражене карактеристике наручилац ће понуду одбацити као неисправну. 

Наведена документа су обавезна и чине саставни део понуде понуђача, у супротном понуда ће се 

сматрати неприхватљивом. 

Понуђено добро мора да испуњава све захтеване техничке спецификације по овом јавном позиву 

у супротном понуда ће бити одбачена као неприхватљива. 

 

Укупна вредност понуде изражена  

у динарима  без ПДВ-а 
 

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена 

 у динарима са ПДВ-ом 
 

Словима: 

Рок плаћања:   

 

У року дo 45 дана, по пријему исправно достављене 

фактуре потписане од стране овлашћеног лица 

наручиоца. 

Рок испоруке: 

(не дуже од 10  дана од дана 

потписивања уговора) 

 

Гарантни период-  

(За половно возило минимум  4 

месеци) 

 

Место испоруке добара 
Франко купац ЈКП"Градски водовод"Прокупље, ул. 

Браће Стојановић број 14, 18400 Прокупље 

 

 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

4 
 

Партија 2 – половно доставно теретно возило-pikap 

Врста- доставно теретно возило  - pikap 

-Количина-1комадa 

-Рок испоруке- 

Рок за испоруку добра- 1 до 10  дана од дана потписивања уговора. 

Испорука се сматра испорученом кад Наручилац прими добра са свим документима и у 

присуству Испоручиоца.  

-Гарантни период- За половно возило минимум  4 месеци. 

Oсновне карактеристике 
 

- Година производње минимум 2008год. 
- Снага мотора kw 50до60 
- Највећа дозвољена маса возила до1800кг 
- Мотор запремина дизел од 1100-1650cm3 
- Опремљен погоном на (2/4) 
- Носивос до 550кг 
- Мењач 5 до 6 брзина 
- Гориво еуро дизел, бензин, бензин тнг. 
- Број цилиндра минимум 3 
- Висина возила најмање 1600 
- Ширина возила најмање 1600  
- Дужина возила максимално 4400 
- Број седишта минимум 2 
- Норма за заштиту околине:EURO 4 

 

Критеријуми за квалитативни избор привредног субјета и упутство како се доказује 

испуњеност тих критеријума: 

Услов :Понуђач мора да буде власник понуђеног возила 

Доказ :Копија рачуна о куповини и копија саобраћајне дозволе која мора да гласи на понуђача. 

Уколико се нуди возило из увоза понуђач је у обавези да уз понуду достави копије инорачуна 

који мора да гласе на понуђача, копију јединствене царинске исправе и копију иностране 

саобраћајне дозволе. 

 

НАПОМЕНА:Наручилац има право да пре доношења одлуке о додели уговора изврши увид код 

понуђача у понуђено возило. Уколико се приликом увида утврди да понуђенo возило не 

испуњава тражене карактеристике наручилац ће понуду одбацити као неисправну.  

Наведена документа су обавезна и чине саставни део понуде понуђача, у супротном понуда ће се 

сматрати неприхватљивом. 

Понуђено добро мора да испуњава све захтеване техничке спецификације по овом јавном позиву 

у супротном понуда ће бити одбачена као неприхватљива. 

 

Укупна вредност понуде изражена  

у динарима  без ПДВ-а 
 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

5 
 

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена 

 у динарима са ПДВ-ом 
 

Словима: 

Рок плаћања:   

 

У року дo 45 дана, по пријему исправно достављене 

фактуре потписане од стране овлашћеног лица 

наручиоца. 

Рок испоруке: 

(не дуже од 10  дана од дана 

потписивања уговора) 

 

Гарантни период-  

(За половно возило минимум  4 

месеци) 

 

Место испоруке добара 
Франко купац ЈКП"Градски водовод"Прокупље, ул. 

Браће Стојановић број 14, 18400 Прокупље 

 

 

 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

    

И З Ј А В У 

 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке, 

ДОБАРА – Набавка два половна доставна возила, ЦВП – 34100000-8 – моторна возила, Н. Д. 

бр. 1.11./2022; Партија  ___________________________________________изјављује да: 

 

 Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

6 
 

МОДЕЛ УГОВОРА  

о набавци половног доставног возила  

Партија 1- Набавка половног доставног теретног возила 

 

Закључен између: 
 

1. Јавног комуналног предузећа „Градски водовод“Прокупље, ул. Браће Стојановић бр.14, ПИБ 

113242173, матични број 21830445, текући рачун 330-47001414-91, телефон/фах: 027/321-788,е-

mail: jkpvodovodpk@gmail.com, којe заступа в.д. директора Саша Стошић (у даљем тексту: 

КУПАЦ), с једне стране и 

2. __________________________________________ из _________________________, 

ул.______________________________________ бр.________, које заступа 

____________________________________ (у даљем тексту: ПРОДАВАЦ), с друге стране. 

ПИБ ____________________,  

матични број ___________________, 

текући рачун________________________________, 

телефон:___________,фах:________________, 

E-mail:____________________. 

Члан 1. 

 

Основ уговора 

 Наручилац је Одлуком о додели уговора бр. _______од __________2022.године изабрао 

Продавца као најповољнијег  понуђача за  набавку половног доставног возила, Партија 1- 

Набавка половног доставног теретног возила, након  спроведеног поступка  набавке на коју 

се закон не примењује, број Д – 1.11/2022. 

Члан 2. 

Предмет Уговора 

 Предмет овог  Уговора је набавка половног доставног теретног возила, а према техничкој 

спецификацији конкурсне документације за набавку  број Д – 1.11/2022, а која је дата у понуди и 

чини саставни део овог Уговора. 

Половно  доставно теретно  возило је  марке: 

1.__________________________________________________________________________модел__

_________________________________________, година производње: _________________. 

2.__________________________________________________________________________модел__

_________________________________________, година производње: _________________ . 

 

Члан 3. 

 Цена 

Цена половног  доставног теретног  возила  из члана 2. овог Уговора износи: 

_______________________________  динара без обрачунатог ПДВ-а и словима:  

_______________________________________________; односно 

______________________динара са обрачунатим ПДВ-ом и 

словима:_______________________________________________. 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

7 
 

Члан 4. 

            Услови и начин плаћања 

            Купац ће цену возила утврђену у члану 2. овог Уговора уплатити на рачун Продавца број  

_____________________ у року од 45 дана од дана испоруке предметног добра и пријема 

исправног рачуна- фактуре. 

Члан 5. 

 

Гаранција испоруке, квалитета и средства обезбеђења 

              Продавац добра даје гаранцију да ће добро испоручити у складу са одредбама овог 

уговора,а у случају непоштовања истих, сагласан је да Купац умањи вредност уговореног добра, 

у оном делу где Продавац није испоштовао рок испоруке,тако што ће умањење износити 0,5% од 

вредности предметног добра без ПДВ-а, за сваки дан кашњења, с тим да максимална висина 

умањења по овом основу не може износити више од 5% од вредности уговора без пдв-а. 

Продавац се обавезује да достави Наручиоцу средства финансијског обезбеђења и то: 

- Бланко сопствену меницу, која мора бити евидентирана у Регистру меница и овлашћења 

Народне банке Србије, као средство обезбеђења и гаранција за  испуњење уговорних обавеза. 

Меница мора бити оверена печатом и потписана од стране лица овлашћеног за заступање, а уз 

исту мора бити достављено попуњено и оверено менично овлашћење - писмо, са назначеним 

износом од 10% од укупне вредности уговора без обрачунатог ПДВ-а. Уз меницу мора бити 

достављена копија картона депонованих потписа који је издат од стране пословне банке коју 

понуђач наводи у меничном овлашћењу - писму. Рок важења менице мора бити 30 (тридесет) 

дана дужи од дана истека рока за коначно извршење посла.  

-Бланко сопствену меницу за отклањање недостатака у гарантном року, уз потписани 

Уговор, која мора бити евидентирана у Регистру меница и овлашћења Народне банке Србије. 

Меница мора бити оверена печатом и потписана од стране лица овлашћеног за заступање,а уз 

исту мора бити достављено попуњено и оверено менично овлашћење-писмо, са назначеним 

износом  од 10% од укупне вредности понуде без ПДВ-а.Уз меницу мора бити достављена 

копија картона депонованих потписа који је издат од стране пословне банке коју понуђач наводи 

у меничном овлашћењу-писму.Рок важења менице је 5 дана дужи од датог гарантног рока. 

-Уколико квалитет испорученог добра не одговара захтеваним техничким карактеристикама и  

условима из конкурсне документације, уговорене стране су сагласне да добро буде враћено 

Продавцу добара са продужењем рока испоруке највише 10 дана, с тим да се за сваки дан 

кашњења, од дана када је добро враћено, умањује укупан износ за 0,5% од вредности 

предметног добра без пдв-а. 

Члан 6. 

       Гарантни период 

       Дужина гарантног рока се не може разликовати од датих у понуди број_________________од 

____________________године и не може бити краћа од 4 месеца  за предметно  половно 

доставно возило од дана пријема исправне фактуре.У периоду гарантног рока Продавац је 

обавезан да у року од 24 сата након пријема обавештења о насталој неисправности, одпочне 

отклањање неисправности. Максимални рок за отклањање неисправности је 72 сата од тренутка 

отпочињања отклањања неисправности. Уколико је прекорачење рока дуже од 30 дана, Купац ће 

наплатити средство финансијског обезбеђења за отклањање недостатака у гарантном року. 

Уколико је за отклањање неисправности неопходно више од 72 сата, Продавац је дужан да Купцу 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

8 
 

достави писани захтев за продужење рока за отклањање неисправности, са образложењем, на 

који Купац даје сагласност. 

Члан 7. 

         Рок испоруке 

     Рок испоруке добра је ________________дана од дана закључења Уговора. 

 

Члан 8. 

    Начин и место испоруке 

      Испорука добра из члана 2. овог Уговора извршиће се у седишту Купца, на адреси у улици 

Браће Стојановић број 14,Прокупље, уз присуство Купца и Продавца, о чему ће одмах бити 

сачињен Записник о примопредаји, који ће потписати представници Купца и Продавца. 

 

Члан 9. 

Решавање рекламација 

        Рок за решавање рекламације  је ________дана од дана сачињавања записника о 

рекламацији и пријема рекламације,односно да у овом року испоручи нова исправна добра. 

Трошкови враћања рекламираних добара иду на терет продавца . 

 

Члан 10. 

          Раскид уговора 

    Купац задржава право да једнострано раскине овај Уговор уколико Продавац касни са 

испоруком више од 15 дана, односно ако испорученa добра не одговарају понуди 

број_______________од _____________године. 

 

Члан 11. 

Спорови 

Спорна питања у вези реализације овог Уговора решаваће споразумно овлашћени 

представници наручиоца и понуђача,  а у случају да се настали спор не може решити мирним 

путем, надлежан је Привредни суд у Нишу. 

Члан 12. 

Завршне одредбе 

Уговор ступа на снагу даном потписа од стране Купца и Продавца. 

Све измене и допуне овог Уговора вршиће се у писменој форми. 

Уговорне стране сагласно изјављују да су Уговор прочитале, разумеле и да уговорне 

одредбе у свему представљају израз њихове стварне воље. 

У случају да нешто није предвиђено овим Уговором, примењују се одредбе Закона о 

облигационим односима. 

Члан 13. 

Овај Уговор сачињен је у 4 (четири) истоветних примерака, од којих се по 2 (два) 

примерка налазе код сваке уговорне стране. 

       

КУПАЦ   ПРОДАВАЦ                                                    

ЈКП „Градски водовод“ Прокупље 

     ____________________       ___________________ 

в.д.директора, Саша Стошић       м.п. 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

9 
 

МОДЕЛ УГОВОРА  

о набавци половног доставног возила  

Партија 2- Набавка половног доставног теретног возила - пикап 

 

Закључен између: 
 

1. Јавног комуналног предузећа „Градски водовод“Прокупље, ул. Браће Стојановић бр.14, ПИБ 

113242173, матични број 21830445, текући рачун 330-47001414-91, телефон/фах: 027/321-788,е-

mail: jkpvodovodpk@gmail.com, којe заступа в.д. директора Саша Стошић (у даљем тексту: 

КУПАЦ), с једне стране и 

2. __________________________________________ из _________________________, 

ул.______________________________________ бр.________, које заступа 

____________________________________ (у даљем тексту: ПРОДАВАЦ), с друге стране. 

ПИБ ____________________,  

матични број ___________________, 

текући рачун________________________________, 

телефон:___________,фах:________________, 

E-mail:____________________. 

Члан 1. 

Основ уговора 

 Наручилац је Одлуком о додели уговора бр. _______од __________2022.године изабрао 

Продавца као најповољнијег  понуђача за  набавку половног доставног возила, Партија 2- 

Набавка половног доставног теретног возила- пикап, након  спроведеног поступка набавке 

на коју се закон не примењује, број Д – 1.11/2022. 

Члан 2. 

Предмет Уговора 

 Предмет овог  Уговора је набавка половног доставног теретног возила пикапа, а према 

техничкој спецификацији конкурсне документације за набавку  број Д – 1.11/2022, а која је дата 

у понуди и чини саставни део овог Уговора. 

Половно  доставно теретно  возило пикап је  марке: 

 

1.__________________________________________________________________________модел__

_________________________________________, година производње: _________________. 

2.__________________________________________________________________________модел__

_________________________________________, година производње: _________________ . 

 

Члан 3. 

 Цена 

Цена половног  доставног теретног  возила пикапа из члана 2. овог Уговора износи: 

_______________________________  динара без обрачунатог ПДВ-а и словима:  

_______________________________________________; односно 

______________________динара са обрачунатим ПДВ-ом и 

словима:_______________________________________________. 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

10 
 

Члан 4. 

            Услови и начин плаћања 

            Купац ће цену возила утврђену у члану 2. овог Уговора уплатити на рачун Продавца број  

_____________________ у року од 45 дана од дана испоруке предметног добра и пријема 

исправног рачуна- фактуре. 

Члан 5. 

 

Гаранција испоруке, квалитета и средства обезбеђења 

Продавац добра даје гаранцију да ће добро испоручити у складу са одредбама овог уговора,а у 

случају непоштовања истих, сагласан је да Купац умањи вредност уговореног добра, у оном делу 

где Продавац није испоштовао рок испоруке,тако што ће умањење износити 0,5% од вредности 

предметног добра без ПДВ-а, за сваки дан кашњења, с тим да максимална висина умањења по 

овом основу не може износити више од 5% од вредности уговора без пдв-а. 

Продавац се обавезује да достави Наручиоцу средства финансијског обезбеђења и то: 

- Бланко сопствену меницу, која мора бити евидентирана у Регистру меница и овлашћења 

Народне банке Србије, као средство обезбеђења и гаранција за  испуњење уговорних обавеза. 

Меница мора бити оверена печатом и потписана од стране лица овлашћеног за заступање, а уз 

исту мора бити достављено попуњено и оверено менично овлашћење - писмо, са назначеним 

износом од 10% од укупне вредности уговора без обрачунатог ПДВ-а. Уз меницу мора бити 

достављена копија картона депонованих потписа који је издат од стране пословне банке коју 

понуђач наводи у меничном овлашћењу - писму. Рок важења менице мора бити 30 (тридесет) 

дана дужи од дана истека рока за коначно извршење посла.  

-Бланко сопствену меницу за отклањање недостатака у гарантном року, уз потписани 

Уговор, која мора бити евидентирана у Регистру меница и овлашћења Народне банке Србије. 

Меница мора бити оверена печатом и потписана од стране лица овлашћеног за заступање,а уз 

исту мора бити достављено попуњено и оверено менично овлашћење-писмо, са назначеним 

износом  од 10% од укупне вредности понуде без ПДВ-а.Уз меницу мора бити достављена 

копија картона депонованих потписа који је издат од стране пословне банке коју понуђач наводи 

у меничном овлашћењу-писму.Рок важења менице је 5 дана дужи од датог гарантног рока. 

-Уколико квалитет испорученог добра не одговара захтеваним техничким карактеристикама и  

условима из конкурсне документације, уговорене стране су сагласне да добро буде враћено 

Продавцу добара са продужењем рока испоруке највише 10 дана, с тим да се за сваки дан 

кашњења, од дана када је добро враћено, умањује укупан износ за 0,5% од вредности 

предметног добра без пдв-а. 

Члан 6. 

       Гарантни период 

       Дужина гарантног рока се не може разликовати од датих у понуди број_________________од 

____________________године и не може бити краћа од 6 месеци  за предметно половно 

доставно возило од дана пријема исправне фактуре.У периоду гарантног рока Продавац је 

обавезан да у року од 24 сата након пријема обавештења о насталој неисправности, одпочне 

отклањање неисправности. Максимални рок за отклањање неисправности је 72 сата од тренутка 

отпочињања отклањања неисправности. Уколико је прекорачење рока дуже од 30 дана, Купац ће 

наплатити средство финансијског обезбеђења за отклањање недостатака у гарантном року. 

Уколико је за отклањање неисправности неопходно више од 72 сата, Продавац је дужан да Купцу 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA banka 

11 
 

достави писани захтев за продужење рока за отклањање неисправности, са образложењем, на 

који Купац даје сагласност. 

Члан 7. 

         Рок испоруке 

     Рок испоруке добра је ________________дана од дана закључења Уговора. 

 

Члан 8. 

    Начин и место испоруке 

      Испорука добра из члана 2. овог Уговора извршиће се у седишту Купца, на адреси у улици 

Браће Стојановић број 14,Прокупље, уз присуство Купца и Продавца, о чему ће одмах бити 

сачињен Записник о примопредаји, који ће потписати представници Купца и Продавца. 

 

Члан 9. 

Решавање рекламација 

        Рок за решавање рекламације  је ________дана од дана сачињавања записника о 

рекламацији и пријема рекламације,односно да у овом року испоручи друго исправно добро. 

Трошкови враћања рекламираног добра иду на терет продавца. 

 

Члан 10. 

          Раскид уговора 

    Купац задржава право да једнострано раскине овај Уговор уколико Продавац касни са 

испоруком више од 15 дана, односно ако испоручено добро не одговара понуди 

број_______________од _____________године. 

 

Члан 11. 

Спорови 

Спорна питања у вези реализације овог Уговора решаваће споразумно овлашћени 

представници наручиоца и понуђача,  а у случају да се настали спор не може решити мирним 

путем, надлежан је Привредни суд у Нишу. 

Члан 12. 

Завршне одредбе 

Уговор ступа на снагу даном потписа од стране Купца и Продавца. 

Све измене и допуне овог Уговора вршиће се у писменој форми. 

Уговорне стране сагласно изјављују да су Уговор прочитале, разумеле и да уговорне 

одредбе у свему представљају израз њихове стварне воље. 

У случају да нешто није предвиђено овим Уговором, примењују се одредбе Закона о 

облигационим односима. 

Члан 13. 

Овај Уговор сачињен је у 4 (четири) истоветних примерака, од којих се по 2 (два) 

примерка налазе код сваке уговорне стране. 

       

КУПАЦ   ПРОДАВАЦ                                                   

ЈКП „Градски водовод“ Прокупље 

     ____________________       _______________________ 

в.д.директора, Саша Стошић   м.п 


